

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Победа»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	19	0	12	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	45	0	18	27	0	0	0	0
из них женщин	52	28	0	14	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Служба холодильного оборудования																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 01	Машинист холодильной установки (Машинист холодильных установок)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 02	Водитель (льдоборочная машина) (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 03	Уборщик (ледовая арена) (Уборщик производственных и служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 04	Уборщик (бассейн) (Уборщик производственных и служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Учебно-спортивный отдел																								
2 01	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2 02	Тренер-преподаватель (Тренер-преподаватель по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Старший инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Основная деятельность																								
2 03	Дежурный по спортивному залу (лед) (Дежурный по залу (бильярдному, вокала, спортивному и других))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2 04	Дежурный по спортивному залу (бассейн) (Дежурный по залу (бильярдному, вокала, спортивному и других))	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел ВФСК ГТО																								
57	Начальник отдела ВФСК ГТО (Начальник отдела (по виду или группе видов спорта))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного приме-нения СИЗ	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Еже-годный допол-нитель-ный оплачи-ваемый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная про-должи-тель-ность рабо-чего вре-мени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пше-чные про-дук-ты (да/нет)	Лечеб-но-профи-лакти-ческие пи-тание (да/нет)	Право на досроч-ное назна-чение страхо-вой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излу-чение	Ионизирующее излу-чение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58	Инструктор-методист физ-культурно-спортивных органи-заций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Скворцов Петр Грациантович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.05.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Лядкова Ольга Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.05.2026
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Оладышкина Анна Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.05.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5253
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Брайлова Екатерина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.05.2026
(дата)

5257
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Брайлова Татьяна Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.05.2026
(дата)